EP.

NUCLEQ DE ESTUDOS DE POLITICAS PUBLICAS
EM DIREITOS HUMANOS SUELY SOUZA DE ALMEIDA - ] o]

Relagao dos selecionados, mediante sorteio, dos participantes curso de extensao Direitos
Humanos na Atualidade

Atencao:

A. A auséncia do selecionado no primeiro encontro resultara na sua eliminagdo, sendo
convocado solicitante em lista de espera;
B. Para a obtengao de certificado sera necessaria o comparecimento em 75% das aulas.

Ana Gabriela Costa

Bruna Lunna

Camila Ambrosino dos santos
Camila Fernandes

Clara Ensa

Clara Martins

Cleber Reis

Dandara Oliveira de Paula
Daniel Porcel Bastos

10. Daniela Silva

11. Diégo L6bo

12. Edilaine Andrade

13. Ester Senna

14. Fabianna Santtos

15. Fernanda Cantalice

16. Genid Isabelle Miranda
17. Giulia Castro

18. Glaucio Carvalho

19. Jéssica Morais

20. Jessica Pires

21. Lais Barbosa Antunes

22. Larissa Agostini

23. Leticia Sias

24. Liége Rodrigues

25. Luanda Bomfim Guerra
26. Luciana Nogueira

27. Luiz Alves de Almeida Neto
28. Maira Oliveira

29. Marcos Siqueira

30. Mariana Gomes Dos Santos
31. Marina Burck

32. Matheus De Paula
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33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Michelle Cortes

Mirian Renata M. dos Santos Vale
Mirtes Aparecida Sanches
Nayara Oliveira

Pedro de Figueiredo Schneider
Raquel Cavalcante

Rivera Lisandro Guianze
Roberta Martins

Roberto Gomes dos Santos
Silvana Cardoso Soares
Sthefani Oliveira

Talita Louverture

Tayhara Martins

Thais de Almeida Santos

Thais Medeiros

Thiago Guain

Viviane Lima

Yan Damasco

Lista de espera (por ordem de sorteio)
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Juliana Paula

Felippe Gomes Martins

Tauan Da Silva Satyro

Flavia Lopes

Rafael da silva dos santos

Bruna Bastos

Céssia Maria Azevedo da Silva
Fernando Cesar de Souza Ribeiro
Marizeth Sampaio

. Josiane Portes

. Marcia Rosane Bezerra Martins
. Julia Barcelos

. Elisa Paula e Silva

. Mariana Franco

. Lucas Mitidieri Oliveira Mendes



